

Městský úřad Holešov
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Masarykova 628
Holešov
769 17

V Praze, dne 6.7.2022

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 žádá o poskytnutí dále popsanych žádostí o informace formou odpovědí na otázky:

1. Je stavba (rozuměno školní kuchyně a jídelna Základní školy v Kostelci u Holešova) schválena zdejším stavebním úřadem k užívání ?

vztáženo ke:

- stavbě ve věci **Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)**
- **název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova**
- **stavebník: Obec Kostelec u Holešova**

ve vazbě na:

- **absenci provedení požárně bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)**

kdy:

- **vzduchotechnika byla již provedena v roce 2021, avšak požárně bezpečnostního řešení není provedeno (dle Přílohy 3A a 3B)**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

2. Je stavba (rozuměno školní kuchyně a jídelna Základní školy v Kostelci u Holešova) provozována v souladu se zákonem ?

vztaženo ke:

- stavbě ve věci **Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)**
- **název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova**
- **stavebník: Obec Kostelec u Holešova**

ve vazbě na:

- **absenci provedení požárně bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)**

kdy:

- **vzduchotechnika byla již provedena v roce 2021, avšak požárně bezpečnostního řešení není provedeno (dle Přílohy 3A a 3B)**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti NY legal s.r.o.

Jan Svoboda
legal@ny-finish.cz

NY legal s.r.o.
Vojtěšská 211/6
Praha 1 - Nové Město
110 00

IČ 04761944 DIČ CZ04761944
Zápis v OR: C 253235 u Městského soudu v Praze

URL skupiny NY:
www.ny-finish.cz info@ny-finish.cz



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-19143/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 2792/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

NY legal s.r.o., IČO 04761944
Vojtěšská 211/6, Nové Město
110 00 Praha 1

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 18. července 2022



holevp22v00536

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 06.07.2022 poskytuje následující informace:

1. Žádost o poskytnutí informace:

Je stavba (rozuměno školní kuchyně a jídelna Základní školy v Kostelci u Holešova) schválena zdejším stavebním úřadem k užívání?

vztaheno ke:

- stavbě ve věci Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)
- název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
- stavebník: Obec Kostelec u Holešova

ve vazbě na:

- absenci provedení požárně bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)

kdy:

- vzduchotechnika byla již provedena v roce 2021, avšak požárně bezpečnostního řešení není provedeno (dle Přílohy 3A a 3B)

1.: žadatel doposud nepožádal o kolaudační souhlas

2. Žádost o poskytnutí informace:

Je stavba (rozuměno školní kuchyně a jídelna Základní školy v Kostelci u Holešova) provozována v souladu se zákonem?

vztaheno ke:

- stavbě ve věci Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu
č. j. [30]

- název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
- stavebník: Obec Kostelec u Holešova

ve vazbě na:

- absenci provedení požárně bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)

kdy:

- vzduchotechnika byla již provedena v roce 2021, avšak požárně bezpečnostního řešení není provedeno (dle Přílohy 3A a 3B)

2.: viz. Rozhodnutí o odmítnutí informace ze dne 18.07.2022 pod č.j: HOL – 20179/2022

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování
a stavebního řádu

Obdrží:

NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-20179/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 2792/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

NY legal s.r.o., IČO 04761944
Vojtěšská 211/6, Nové Město
110 00 Praha 1

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 18. července 2022



holesov22v0064f

Rozhodnutí

Městský úřad Holešov jako povinný subjekt dle § 2 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti žadatele takto:

žádost žadatele

společnosti NY legal s.r.o., IČO 04761944, Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
(dále jen „žadatele“)

ze dne 06.07.2022, evidované pod č.j.: 19143/2022 o poskytnutí informací se podle § 2 odst. 4 InfT v bodě označeným čísle 2

o d m í t á,

neboť žadatel se v tomto bodě dotazuje na názor povinného subjektu.

Odůvodnění:

Městský úřad Holešov obdržel dne 06.07.2022 žádost žadatele o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím. Žádost byla doplněna 4 přílohami – dokumenty ve formátech pdf.

Dle § 2 odst. 1 InfZ povinný subjekt poskytne informace vztahující se k jeho působnosti. Dle § 2 odst. 4 InfZ se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

Povinný subjekt výše uvedenou žádost žadatele posoudil a vyhodnotil, že podaná žádost obsahuje v bodě č.2 dotaz na názor, zda je stavba provozována v souladu se zákonem.

Jelikož ustanovení § 2 odst. 4 InfZ výslovně uvádí, že povinnost poskytovat informace nedopadá na dotazy na názory povinného subjektu, povinnému subjektu nezbylo, než žádost žadatele v bodech uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí odmítnout.



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí má žadatel právo se do 15 dnů ode dne jeho oznámení v plném rozsahu odvolat ke
Krajskému úřadu Zlínského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Holešov

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka územního plánování
a stavebního řádu

Vyhotovuje se:

1x žadatel – do DS
1x spis Městského úřadu Holešov



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-20210/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 2920/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 1
Počet příloh: 0

NY legal s.r.o., IČO 04761944
Vojtěšská 211/6, Nové Město
110 00 Praha 1

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 25. července 2022



Odpoověď na stížnost

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší stížnosti ze dne 19.07.2022 vyhovuje a následovně poskytuje následující informace:

1. Žádost o poskytnutí informace:

Je stavba (rozuměno školní kuchyně a jídelna Základní školy v Kostelci u Holešova) schválena zdejším stavebním úřadem k užívání?

vztáženo ke:

- stavbě ve věci Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)
- název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
- stavebník: Obec Kostelec u Holešova

ve vazbě na:

- absenci provedení požárně bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)
- kdy:
- vzduchotechnika byla již provedena v roce 2021, avšak požárně bezpečnostního řešení není provedeno (dle Přílohy 3A a 3B)

1.: výše uvedená stavba není zdejším stavebním úřadem schválena k užívání.

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování
a stavebního řádu

Obdrží:

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou na doručenkou)

NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1



